ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:        /UBND - KT&HT
V/v xin ý kiến đồ án Quy hoạch

chung xây dựng xã Xuân Phổ, giai

đoạn 2021-2025, định hướng 2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Nghi Xuân, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:   Sở Xây dựng

Thực hiện theo Luật số 35/2018/QH14 ngày 20/11/2018 của Quốc hội về

sửa đổi bổ sung một số điều của 37 luật có liên quan đến Quy hoạch; Để có căn

cứ phê duyệt đồ án quy hoạch tổng mặt bằng đất ở tại một số vị trí theo đúng quy

định, Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân đề nghị Sở Xây dựng cho ý kiến đối với

đồ án quy hoạch điều chỉnh quy hoạch Chung xây dựng xã Xuân Phổ, giai đoạn

2021-2025, định hướng 2030 (có hồ sơ quy hoạch gửi kèm theo).

Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân kính đề nghị Sở Xây dựng xem xét,

cho ý kiến gửi về UBND huyện trước ngày 20/9/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, KT&HT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Việt Hùng

5053 16            9